
259 2021

2021

1729

Na konci vždy vše 

dobře dopadne. 

A jestli to dobře 

nedopadlo, 

tak to ještě 

není konec. 

John LennonJohn LennonJohn Lennon

252525

1730 1731

rodav p alá ča kam rodav p alá ča kam rodav p alá ča kam

  kdo chce

 zapalovat,

musí h
ořet

K

1732a 1732b

  kdo chce

 zapalovat,

musí h
ořet

K



260 2021

be
jv

áv
al

o 
v 

zi
m

ě

1733-1752



261 2021

1753a 1754a

1755a 1755b

30. 6.
2021

1756a 1756b

1756c 1756d

1756e 1756f

30. 6.
2021



262 2021

1757a 1758a

155. výročí bitvy 1866155. výročí bitvy 1866155. výročí bitvy 1866

    na Chlumu     na Chlumu 
u Hradce Královéu Hradce Králové
    na Chlumu 
u Hradce Králové

3. července 20213. července 20213. července 20213. července 20213. července 20213. července 2021

10.00 
Muzeum války 1866
připomínka 85. výročí 
vzniku muzea 

11.00 
Pietní akt 
u Baterie mrtvých

14.00 
"Korunní princ 
Albert Saský v bitvě 
u Hradce Králové 1866"

18.00 
Zádušní mše za padlé 
v kostele proměnění 
Páně na Chlumu

1930 - 2020

90 let

va Lo hšl oa taM

volno ýrb cho  d h aur sio čb ůS

1930 - 2020

90 let

va Lo hšl oa taM

volno ýrb cho  d h aur sio čb ůS

1759a 1759b

GREE
NHOR

NS

léto 2021léto 2021léto 2021léto 2021léto 2021léto 2021

Broumovsko
Ruprechtice

Tábornický oddíl

GREE
NHOR

NS

léto 2021léto 2021léto 2021léto 2021léto 2021léto 2021

Broumovsko
Ruprechtice

Tábornický oddíl

1760a 1760b

1761a 1762a

Národ, který se bouří, 
má právo na naději, 
běda však národu, 
který hnije mlčením.

Cyprian Kamil Norwid



263 2021

DUBENSKÉ 
           ØECHTÁNÍ 
                      2021

sobota 14. srpna 2021

přírodní rezervace Dubno 

u České Skalice

1763a 1763b

DUBENSKÉ 
           ØECHTÁNÍ 
                      2021

sobota 14. srpna 2021

přírodní rezervace Dubno 

u České Skalice

6. sraz přátel 
značky JAWA             

4.9.2021 Ledce

výstava historických motocyklů a automobilů

1764a

6. sraz přátel 
značky JAWA             

4.9.2021 Ledce

výstava historických motocyklů a automobilů

1764b

1765

1767 1769

          Otče náš
  

Otče náš, jenž jsi na nebesích,

posvěť se jméno tvé.

Přijď království tvé,  

Buď vůle tvá jako v nebi, tak i na zemi.

Chléb náš vezdejší dej nám dnes.

A odpusť nám naše viny,

jako i my odpouštíme našim viníkům.

A neuveď nás v pokušení,

ale zbav nás od zlého.

                          Amen.

1766

zámecký
park

Lázně
Bělohrad

jarmark

Bohuslav 
Balbín
3. 12. 1621 
     Hradec Králové
29. 11. 1688 
     Praha

Rozprava na obranu 
jazyka slovanského, 
zvláště pak českého

1768

Bohuslav 
Balbín
český historik, 
kněz, zeměpisec 
a pedagog

Rozmanitosti z historie 
Království českého

Bohuslav 
Balbín
vlastenec
     patriot
          jezuita 

Výtah z dějin českých 
aneb historie boleslavská



264 2021

1770a 1770b

36. podzimní

Hradec Králové 

    Hlavní nádraží

6.-17. listopadu 2021

36. podzimní

Hradec Králové 

    Hlavní nádraží

6.-17. listopadu 2021

UNČ D RSE O
R S

T

UNČ D RSE O
R S

T

1771b1771a

1772

PFPF2222

 jde vm še ecv hě nm os  lú í ps


